
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište V. Murter, 15. 09. 2021. Broj 7. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

1. Rješenje o imenovanju Odbora za dodjelu javnih priznanja………………………. 2. 

2. Rješenje o imenovanju Odbora za prostorno planiranje i uređenje…………………3. 

3. Rješenje o imenovanju Odbora za statut, poslovnik i propise………………………4. 

4. Rješenje o imenovanju Odbora za dodjelu stipendija……………………………….5. 

5. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za imena ulica i trgova……………………….6. 

II. 

AKTI NAČELNIKA 

1. Odluka o donošenju Provedbenog programa Općine Murter-Kornati za razdoblje 2021. – 

2025. godine………………………………………………………………………….7. 

 

 



Broj 7. |  15. rujna 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 2 

 

 

 

 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

Na temelju članka 29. Statuta  Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, br. 2/21.) i članka 2. Odluke o radnim tijelima Općinskog vijeća Općine Murter-

Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 1/17, 3/17 - ispravak), Općinsko vijeće 

Općine Murter-Kornati, na 3. sjednici od 15. rujna 2021. godine, donosi.  

 

RJEŠENJE 

o imenovanju  Odbora za dodjelu javnih priznanja 

 

I. 

U Odbor za dodjelu javnih priznanja imenuju se: 

1. Daniel Ježina,  predsjednik 

 

2. Jure Mudronja,  zamjenik 

 

3. Jelena Čurić,  član 

 

4. Miodrag Šikić,  član 

 

5. Vedranko Šikić,  član 

 

II. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 021-01/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter,  15. rujna 2021. godine 

 

 



Broj 7. |  15. rujna 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, br. 2/21.) i članka 2. Odluke o radnim tijelima Općinskog vijeća Općine Murter-

Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 1/17, 3/17 - ispravak), Općinsko vijeće 

Općine Murter-Kornati, na 3. sjednici od 15. rujna 2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Odbora za prostorno planiranje i uređenje 

 

I. 

U Odbor za prostorno planiranje i uređenje imenuju se: 

1. Sandra Bašić, predsjednik 

 

2. Ante Turčinov, zamjenik 

 

3. Goran Potušek, član 

 

4. Katarina Juraga Kinkela, član 

 

5. Mirjana Jakovljević, član 

 

6. Krešimir Mudronja, član 

 

7. Luka Mudronja, član 

II. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 021-01/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-2 

Murter, 15. rujna 2021. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 



Broj 7. |  15. rujna 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati  (“Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati”, br. 2/21) i članka 19. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati („Službeni 

glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 2/21.) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 3. 

sjednici od 15. rujna 2021.  godine, donosi  

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Odbora za statut, poslovnik i propise 

 

 

I. 

 

U Odbor za statut, poslovnik i propise Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati imenuju se: 

 

1. Ivana Šimat, predsjednik 

 

2. Lana Antunović Ježina, član 

 

3. Mirjana Jakovljević, član 

 

 

II. 

 

Ovo rješenje stupa na danom donošenja i objaviti će se u «Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati». 

 

 

KLASA: 021-01/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-3 

Murter, 15. rujna 2021. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Broj 7. |  15. rujna 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 5 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, br. 2/21.), članka 2. Odluke o radnim tijelima Općinskog vijeća Općine Murter-

Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 1/17, 3/17 - ispravak) i članka 6. st. 2. 

Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik 

Općine Murter-Kornati“, br. 4/17.) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati,  na 3. sjednici od 

15. rujna 2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju  Odbora za dodjelu stipendija 

 

I. 

U Odbor za dodjelu stipendija imenuju se: 

1. Dorjana Juraga,  predsjednik 

 

2. Marko Ježina, član 

 

3. Ivana Šimat, član 

 

4. Daniel Ježina, član 

 

5. Jure Mudronja,  član 

 

II. 

Ovo rješenje stupa na danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 021-01/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-4 

Murter, 15. rujna 2021. godine  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 



Broj 7. |  15. rujna 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 6 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 

1/17, 2/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni tekst i 1/20.) i  članka 3. Odluke o radnim tijelima Općinskog 

vijeća Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 1/17, 3/17 - 

ispravak) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 3. sjednici od 15. rujna 2021. godine, 

donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju  Povjerenstva za imena  ulica i trgova 

 

I. 

U Povjerenstvo za imena ulica i trgova imenuju se: 

1.   Jure Mudronja, predsjednik 

 

2.   Maja Barešić, zamjenik 

 

3.   Boris Bašić, član 

 

4.   Vladimir Skračić, član 

 

5.   Kristijan Juran, član 

 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se  u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 021-01/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-5 

Murter, 15. rujna 2021. godine  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 



Broj 7. |  15. rujna 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 7 

 

 

II. 

AKTI NAČELNIKA 

 

 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske («Narodne novine», broj 123/17.) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati 

(«Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21.) općinski načelnik Općine Murter-Kornati, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Provedbenog programa Općine Murter-Kornati 

za razdoblje 2021. – 2025. godine 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Provedbeni program Općine Murter-Kornati za razdoblje 2021. – 2025. godine. 

 

Članak 2. 

Provedbeni program iz članka 1. ove Odluke prilaže se uz ovu Odluku i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stanicama Općine   

Murter-Kornati. 

 

KLASA: 302-02/21-01/02 

URBROJ: 2182/18-03/1-21-1 

Murter, 15. rujna 2021. 

 

 

 

 

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                          Toni Turčinov 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 7. |  15. rujna 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 8 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  


